
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

 
- Регистрациска комисија - 

 
 

БИЛТЕН БР.1 
 
 
 

сезона  2021/2022 
 
 

Сениорски лиги 
Младински лиги 

 
 
 
 

Скопје, 14.09.2021 год. 
 

 



 
ЗАБЕЛЕШКА 1 

На Билтен број 1 издаден на ден 14.09.2021 година од Регистрациската Комисија имате 
право на жалба до Арбитражата на КФСМ во рок од 3(три) дена по неговото објавување на 
веб страната на Федерацијата www.kfsm.mk  
 
Такса за жалба се уплаќа на сметка: КФСМ 
300 000 003 207 438 во Комерцијална Банка ад Скопје  

 
Прва лига мажи = 6000 ден. 
Прва лига жени, Втора и Трета лига мажи = 4000 ден 
Младинска лига = 2000 ден 
 

 
 
ЗАБЕЛЕШКА 2 

• Екипа која ќе се пријави за учество во одреден степен на натпреварување во 
лигата, а по одредување на групите, ќе се повлече без оправдана причина, ќе се 
казни со парична казна во износ од 50.000 денари и ќе нема право да ја пријави 
својата екипа за следните 2 натпреварувачки сезони во таа лига. 

 

• Екипа која ќе се пријави за учество во одреден степен на натпреварување во 
лигата, а по одредување на групите и одигрување на еден (1) натпревар, ќе се 
повлече без оправдана причина, ќе се казни со парична казна во износ од 100.000 
денари и ќе нема право да ја пријави својата екипа за следните 2 натпреварувачки 
сезони во таа лига. 

 

• Екипа која самоволно нема да настапи во разигрување или на Финален турнир за 
Државен првак на Република Северна Македонија, ќе биде исклучена од 
понатамошниот тек на натпреваруње и ќе се казни со парична казна во износ од 
150.000 денари и ќе нема право да ја пријави својата екипа за следните 2 
натпреварувачки сезони во таа лига. 

 

 
 

 ЗАБЕЛЕШКА 3 
1. КК Работнички 2018 од Скопје треба да достави нова тековна состојба од ЦРМ, 
2. КК Албес од Скопје треба да достави нова тековна состојба од ЦРМ, 
3. КК Тетова булс од Тетово треба да достави нова тековна состојба од ЦРМ, 
4. ЖКК Патриот 2016 од Делчево треба да достави нова тековна состојба од ЦРМ, 
5. КК Баскет Дино од Кочани треба да достави нова тековна состојба од ЦРМ, 
6. КК Јасмин 95 од Кавадарци треба да достави нова тековна состојба од ЦРМ, 
7. КК Јуниор Баскет од Битола треба да достави нова тековна состојба од ЦРМ, 
8. ЖКК Гризли од Скопје треба да достави комплетна документација за членство во 

КФСМ, 
9. КК Дени 4 треба да достави комплетна документација за членство во КФСМ, 
10. КК Младинец од Скопје треба да достави комплетна документација за членство во 

КФСМ. 

 
 

Регистрациска Комисија при КФСМ 
 

http://www.kfsm.mk/


 
ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ПРВА ЛИГА МАЖИ - СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК Работнички ад Скопје  

2 КК Пелистер ад Битола  

3 КК Куманово ад Куманово  

4 КК Кожув ад Гевгелија 

5 КК МЗТ Скопје Аеродром ад Скопје 

6 КК Навико Академија ФМП Скопје 

7 КК Еуроникел 2005 ад Кавадарци  

8 КК МЗТ Скопје Аеродром Уни Банка Скопје 

9 КК Гостивар ад Гостивар  

10 КК ТФТ Скопје  

11 КК Феникс 2010 Скопје  

12 КК Ангели Скопје  

 
 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ - СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК Бадел 1862 Скопје  

2 ЖКК Вардар Скопје 

3 КК Крива Паланка Крива Паланка 

4 ЖКК Струга 2009 Струга  

5 ЖКК Баскет Кам 2011 Мак.Каменица 

6 ЖКК Работнички  Скопје  

7 ЖКК МЗТ Скопје Аеродром Скопје  

8 ЖКК Пробаскет Академија Кавадарци  

 
 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ - СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК Гостивар 2009 Гостивар  

2 ЖКК Трокал Кавадарци  

3 ЖКК Патриот 2016 Делчево  

4 ЖКК Шкупи  Скопје  

5 ЖКК Куманово Куманово 

6 ЖКК Гризли Скопје  

7 ЖКК Арена Штип  

8 КК Риниа Куманово  

9 ЖКК Пантери Скопје 

10 КК Мега баскет Прилеп 

 
 
 

 
 
 



 
ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ВТОРА ЛИГА МАЖИ - СЕЗОНА 2020/21 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК Црн Дрим Струга 

2 КК Вардар Скопје  

3 КК Хераклеа Битола 

4 КК Медика карта Битола 

5 КК Борец Баскет Велес 

6 КК Шкупи Скопје 

7 КК Струмица Струмица 

8 КК Баскет Кам Мак. Каменица 

9 КК Водно санс Скопје  

10 ГКК Охрид Охрид  

11 КК Тетекс ТТК Тетово 

12 КК Чаир 2030 Скопје  

 
 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ТРЕТА ЛИГА МАЖИ ИСТОК - СЕЗОНА 2020/21 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК Спарта Скопје 

2 КК Вардар БС 2014 Скопје 

3 КК Младинец Скопје 

4 КК Куманово 2 Куманово  

5 КК Крива Паланка Крива Паланка 

6 КК Ролинг 08 Струмица 

7 КК Баскет Дино Кочани 

8 КК Спорт Тим Неготино 

 
 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО ТРЕТА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД - СЕЗОНА 2020/21 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК Работнички 2018 Скопје 

2 КК Албес Скопје 

3 КК ИБА баскет Скопје 

4 МКК Куманово Куманово  

5 КК Риниа Куманово 

6 КК Тетова булс Тетово 

7 КК Пробаскет 2019 Радовиш 

8 КК Мега баскет Прилеп  

9 КК Дибра Егалс Дебар  

 
 
 
 
 
 
 



 
ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО МЛАДИНСКА ЛИГА МАЖИ 18 - СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК Феникс 2010 Скопје  

2 КК Работнички ад  Скопје  

3 КК МЗТ Скопје Аеродром УНИ Банка Скопје  

4 МКК Куманово Куманово 

5 КК МЗТ Скопје Аеродром АД Скопје 

6 КК Водно Санс Скопје 

7 КК Вардар Скопје 

8 КК ТФТ Скопје Скопје 

9 КК Шкупи Скопје 

10 КК Навико Академија ФМП Скопје 

11 КК Црн Дрим Струга 

12 КК Работнички 2018 Скопје 

13 КК Струмица Струмица 

14 КК Гостивар ад Гостивар 

15 КК Еуро Никел 2005 ад Кавадарци 

16 КК Пелистер ад Битола 

17 КК Кожув ад Гевгелија 

18 КК Чаир 2030 Скопје 

19 КК Водно Санс 2 Скопје 

20 КК Баскет Дино  Кочани 

21 КК Борец Баскет Велес 

22 КК Албес Скопје 

23 КК Дени 4 Скопје 

24 КК Риниа Куманово 

25 КК Вардар БС 2014 Скопје 

26 КК Ангели Скопје 

27 КК Феникс 2010 2 Скопје 

28 ГКК Охрид Охрид  

 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО МЛАДИНСКА ЛИГА ЖЕНИ 18 - СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК Струга 2009 Струга  

2 ЖКК Бадел 1862 Скопје  

3 ЖКК МЗТ Скопје Аеродром Скопје  

4 ЖКК Трокал Кавадарци 

5 КК Крива Паланка Крива Паланка 

6 ЖКК Гостивар 2009 Гостивар  

7 ЖКК Вардар  Скопје  

8 ЖКК Баскет Кам  Мак.Каменица 

9 ЖКК Шкупи Скопје 

10 ЖКК Пробаскет Кавадарци 

11 ГКК Охрид Охрид  

 



 
 

 
ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО МЛАДИНСКА ЛИГА МАЖИ 16 - СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК Работнички ад Скопје  

2 КК Феникс 2010 Скопје  

3 КК Вардар Скопје 

4 КК МЗТ Скопје Аеродром ад Скопје 

5 КК Навико Академија ФМП Скопје 

6 КК Гостивар ад Гостивар  

7 КК Водно Санс Скопје  

8 КК Чаир 2030 Скопје  

9 КК Ангели Скопје  

10 КК Црн Дрим Струга  

11 КК Куманово ад Куманово  

12 КК Баскет Дино  Кочани  

13 КК Кожув ад Гевгелија  

14 КК Тетова Булс Тетово  

15 КК Еуро Никел 2005 ад Кавадарци  

16 КК Шкупи Скопје  

17 КК Борец Баскет Велес  

18 КК ТФТ Скопје Скопје  

19 КК Јасмин 95 Кавадарци  

20 КК Албес Скопје  

21 МКК Куманово Куманово  

22 КК Јуниор Баскет  Битола 

23 КК Спорт тим  Неготино 

24 КК Вибас Скопје  

25 КК Водно Санс 2 Скопје  

26 КК Риниа  Куманово 

27 КК Вардар БС 2014 Скопје  

28 КК Феникс 2010 2 Скопје  

29 КК Спортисимо Неготино  

30 КК Баскет Кам Мак.Каменица 

31 КК Ролинг 08 Струмица  

32 КК Пелистер ад Битола 

33 КК Мега баскет Прилеп  

 

 

 

 

 



ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО МЛАДИНСКА ЛИГА ЖЕНИ 16 - СЕЗОНА 2020/21 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК Струга 2009 Струга  

2 ЖКК Бадел 1862 Скопје  

3 ЖКК МЗТ Скопје Аеродром Скопје  

4 ЖКК Трокал Кавадарци 

5 КК Крива Паланка Крива Паланка 

6 ЖКК Гостивар 2009 Гостивар  

7 ЖКК Вардар  Скопје  

8 ЖКК Пробаскет Пробиштип  

9 ЖКК Шкупи Скопје 

10 ЖКК Патриот 2016 Делчево  

11 ЖКК Тим Арена Штип  

12 КК Риниа Куманово  

13 КК Тетова булс Тетово  

 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО МЛАДИНСКА ЛИГА МАЖИ 14 – СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК Водно Санс Скопје 

2 КК Вардар Скопје  

3 КК МЗТ Скопје Аеродром ад Скопје 

4 КК Феникс 2010 Скопје  

5 КК Шкупи Скопје  

6 КК Навико Академија ФМП Скопје  

7 КК Куманово ад Куманово  

8 КК Пелистер ад Битола  

9 КК Црн Дрим Струга  

10 КК Чаир 2030 Скопје  

11 К Струмица Струмица  

12 КК Работнички ад Скопје  

13 КК Вибас Баскет Скопје  

14 КК МЗТ Скопје Аеродром Уни банка Скопје  

15 КК Риниа Куманово  

16 КК Спортисимо Неготино  

17 КК Гостивар ад Гостивар  

18 КК Ангели Скопје  

19 КК Ролинг 08 Струмица  

20 КК Еуро Никел 2005 ад Кавадарци  

21 КК ИБА баскет Скопје  

22 КК Пробаскет  Кавадарци 

23 КК Пробаскет Пробиштип  

 

 

 



ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО МЛАДИНСКА ЛИГА ЖЕНИ 14 – СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК Струга 2009 Струга  

2 ЖКК Бадел 1862 Скопје  

3 ЖКК МЗТ Скопје Аеродром Скопје  

4 ЖКК Патриот 2016 Делчево  

5 КК Крива Паланка Крива Паланка 

6 ЖКК Гостивар 2009 Гостивар  

7 ЖКК Вардар  Скопје  

8 ЖКК Баскет Кам  Мак.Каменица 

9 ЖКК Шкупи Скопје 

 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО МЛАДИНСКА ЛИГА МАЖИ 12 – СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 КК Црн Дрим Струга  

2 КК Куманово ад Куманово  

3 КК Спорт тим Неготино  

4 КК Баскет Дино  Кочани  

5 КК Работнички 2018 Скопје  

6 КК Патриот 2016 Делчево  

7 КК МЗТ Скопје Аеродром ад Скопје  

8 КК Крива Паланка Крива Паланка  

9 КК Водно Санс Скопје  

10 КК Навико Академија ФМП Скопје  

11 КК Вардар Скопје  

12 КК Феникс 2010 Скопје  

13 КК Феникс 2010 2 Скопје  

14 КК Пелистер ад Битола  

15 КК Шкупи Скопје  

16 КК Чаир 2030 Скопје  

17 КК Пробаскет  Кавадарци 

 

ПРИЈАВЕНИ ЕКИПИ ВО МЛАДИНСКА ЛИГА ЖЕНИ 12 – СЕЗОНА 2021/22 

# КЛУБ ГРАД 

1 ЖКК Струга 2009 Струга  

2 ЖКК МЗТ Скопје Аеродром Скопје  

3 ЖКК Патриот 2016 Делчево  

4 КК Крива Паланка Крива Паланка 

5 ЖКК Вардар  Скопје  

6 ЖКК Баскет Кам  Мак.Каменица 

7 ЖКК Шкупи Скопје 

8 ЖКК Пробаскет Кавадарци 

9 ГКК Охрид Охрид  
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